2

ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 31.03.2014г.  № 26
Об утверждении состава Общественного
 совета при главе администрации Шапкинского сельского
 поселения Тосненского района Ленинградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, решением  совета депутатов  Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от  26.02.2014г.  № 78 «О создании Общественного совета при главе администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», постановлением главы администрации Шапкинского сельского поселения от 07.03.2014г. №18 «Об утверждении Положения об Общественном совете при главе администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВИЛ:

        1. Утвердить состав Общественного совета при главе администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению.

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Шапкинского сельского поселения: shapki-adm.ru.

        3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                                         В.В.Гончаров

Приложение к постановлению администрации
 Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 31.03.2014г.№26

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Голосов Анатолий Иванович – житель д. Сиголово Шапкинского сельского поселения,
2. Тихомиров Владимир Анатольевич – житель д. Белоголово Шапкинского сельского поселения,
3. Михайлушкин Леонид Иванович – житель д. Староселье Шапкинского сельского поселения,
4. Селезнева Нина Аркадьевна – житель пос. Шапки Шапкинского сельского поселения,
5. Павлов Андрей Вадимович - житель пос. Шапки Шапкинского сельского поселения,
6. Соколов Александр Владимирович -  житель д. Староселье Шапкинского сельского поселения,
7. Бойцов Александр Аркадьевич – житель д. Ерзуново Шапкинского сельского поселения,
8.  Щепкин Михаил Федорович - житель пос. Шапки Шапкинского сельского поселения,
9. Тапыгин Олег Александрович – представитель ООО «Вествуд»,
10. Макаров Олег Викторович – директор ООО «Конгресс».